
SỞ Y TẾ NGHỆ AN
BỆNH VIỆN TÂM THẦN

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /TMCG-BVTT
   

                          Nghệ An, ngày     tháng 5 năm 2024

THƯ MỜI CHÀO GIÁ
Cung cấp dịch vụ tư vấn cho gói thầu: Mua sắm trang phục Y tế năm 2024

 tại Bệnh viện Tâm thần Nghệ An

Kính gửi:  Các đơn vị cung cấp tư vấn

Bệnh viện Tâm thần Nghệ An có nhu cầu tiếp nhận báo giá để tham khảo, xây dựng giá 
gói thầu, làm cơ sở  tổ chức lựa chọn nhà thầu cho gói thầu:. Nội dung cụ thể như sau:

I. Thông tin của đơn vị yêu cầu báo giá:
- Tên chủ đầu tư : Bệnh viện Tâm thần Nghệ An
- Địa chỉ : Đường Hồ Tông Thốc - Xóm 15 - Xã Nghi Phú - TP Vinh - Nghệ An.
- Điện thoại: 02383 851130
- Email: bvttnghean@gmail.com
2. Thông tin liên hệ của người chịu trách nhiệm tiếp nhận báo giá:
- Ông Đường Xuân Hoài
- Phòng Hành chính quản trị, Bệnh viện Tâm thần Nghệ An
- Số điện thoại: 0917.885.899  
- Email: hoaitchcqt@gmail.com
3. Cách thức tiếp nhận báo giá:
- Nhận trực tiếp hoặc qua bưu điện tại địa chỉ: Phòng văn thư -  Bệnh viện Tâm thần 

Nghệ An. Địa chỉ: Đường Hồ Tông Thốc - Xóm 15 - Xã Nghi Phú - TP Vinh - Nghệ An.
- Nhận qua Địa chỉ email: hoaitchcqt@gmail.com
4. Thời hạn tiếp nhận báo giá: Từ 14h30 ngày 10/05/2024 đến trước 16h30 ngày 

20/05/2024.
Các báo giá nhận được sau thời điểm nêu trên sẽ không được xem xét.
5. Thời hạn có hiệu lực báo giá: Tối thiểu 60 ngày, kể từ ngày 20/05/2024. 
II. Nội dung yêu cầu báo giá:
1. Nội dung: 
- Cung cấp dịch vụ tư vấn cho gói thầu: Mua sắm trang phục Y tế năm 2024 tại 

Bệnh viện Tâm thần Nghệ An
- Địa điểm thực hiện: Tại bệnh viện tâm Thần Nghệ An.
2. Bảng báo giá: 
- Theo phụ lục đính kèm
Đơn vị có đủ trình độ, năng lực, kinh nghiệm báo giá theo các yêu cầu nêu trên.
Trân trọng cảm ơn!

Nơi nhận:    GIÁM ĐỐC
- Ban Giám đốc;
- Website Bệnh viện;
- Lưu VT, HCQT.

         Nguyễn Đức Toàn

mailto:bvttnghean@gmail.com
mailto:hoaitchcqt@gmail.com
mailto:hoaitchcqt@gmail.com


PHỤ LỤC 
(Kèm theo thư mời chào giá  số:          /TMCG-BVTT ngày 10 tháng 05 năm 2024 

của Bệnh viện Tâm thần Nghệ An)

BÁO GIÁ

Kính gửi: Bệnh viện Tâm thần Nghệ An.

Trên cơ sở thư mời chào giá số …, ngày … tháng … năm … của Bệnh viện Tâm 
thần Nghệ An, chúng tôi … (ghi tên, địa chỉ của đơn vị cung cấp dịch vụ).

Báo giá tư vấn cho cho gói thầu: Mua sắm trang phục Y tế năm 2024 tại Bệnh viện 
Tâm thần Nghệ An

 STT Tên gói thầu tư vấn Thành tiền

1 Tư vấn lập, đánh giá E-HSDT

2 Tư vấn thẩm định HSMT, KQLCNT 

1. Giá trên đã bao gồm tất cả thuế VAT, phí, thuế theo luật định 

2. Báo giá này có hiệu lực trong vòng: Tối thiểu 60 ngày, kể từ ngày ... tháng ... 
năm 2024.

3. Chúng tôi cam kết:

- Không đang trong quá trình thực hiện thủ tục giải thể hoặc bị thu hồi Giấy 
chứng nhận đăng ký doanh nghiệp hoặc Giấy chứng nhận đăng ký hộ kinh doanh hoặc 
các tài liệu tương đương khác; không thuộc trường hợp mất khả năng thanh toán theo 
quy định của pháp luật về doanh nghiệp.

- Giá trị nêu trong báo giá là phù hợp, không vi phạm quy định của pháp luật về 
cạnh tranh, phá giá.

- Những thông tin nêu trong báo giá là trung thực.

- Thông tin liên hệ người làm báo giá: (Thông tin liên hệ của người trực tiếp làm 
báo giá).

……, ngày.... tháng....năm....

                             Đại diện hợp pháp của nhà cung cấp dịch vụ
                                      (Ký tên, đóng dấu)



BỆNH VIỆN TÂM THẦN NGHỆ AN

TỔNG HỢP DỰ TRÙ KẾ HOẠCH MUA SẮM TRANG PHỤC Y TẾ NĂM 2024 TẠI BỆNH VIỆN TÂM THẦN NGHỆ AN

TT Tên hàng Thông số kỹ thuật ĐVT Số lượng Đơn giá Thành tiền
1 Quần áo 

blouse 
ngành y

- Xuất xứ: Việt Nam
- Chất liệu: Vải Oxford (Kate Ford) 
- Màu sắc: màu trắng
- Kiểu dáng: Áo blouse cổ bẻ Danton, cài cúc giữa, dài tay hoặc ngắn tay, chiều dài áo ngang gối, phía 
trước có 3 túi, có khuy cài biển tên trên ngực trái, phía sau xẻ giữa tới ngang mông. Quần âu 2 ly, 2 túi 
chéo, quần nam có 1 túi sau.
- Sản phẩm có Nhãn và Logo

bộ 555 448.200 248.751.000

2 Mũ ba lá - Xuất xứ: Việt Nam  - Chất liệu: Vải Kaki liên doanh Hàn Quốc
- Quy cách: Mũ ba lá, có khuy bấm tăng giảm, dán mếch cứng 02 mặt. cái 555 35.000 19.425.000

3 Logo gắn 
lên áo

- Xuất xứ: Việt Nam
- Thêu trên chất liệu vải trắng 100% polyesster cái 555 10.000 5.550.000

4 Trang phục 
kỹ thuật 
viên thiết 
bị y tế, kỹ 
sư, lái xe, 
thợ điện

- Xuất xứ: Việt Nam
Áo chất liệu: vải kate - Kiểu bu dông cổ đức, cài nút giữa, ngắn tay, gấu tay măng xéc hoặc tay lơ vê, có 
nẹp cầu vai, 2 túi có nắp, có khuy cài biển tên trên ngực trái.
-In logo ở ngực trái -Màu xanh đen và xanh hoà bình
Quần chất liệu: kaki
- Quần âu 2 ly, 02 túi chéo, có 01 túi sau.

bộ 16 665.600 10.649.600

5 Quần áo 
viên chức 
hành chính, 
văn phòng 
nam/ nữ

- Xuất xứ: Việt Nam
Áo: - Chất liệu: Vải Kate Mỹ/ Ấn Độ - Màu sáng.
- Kiểu dáng: Áo sơ mi cổ đức, cài cúc giữa, dài tay hoặc ngắn tay
Quần đối với nam; Quần/chân váy đối với nữ: - Chất liệu: Vải Kaki màu sẫm.
- Kiểu dáng: Quần âu hai ly, 2 túi chéo, quần nam có 1 túi sau. Chân váy kiểu jupe, tối thiểu ngang gối.

bộ 66 535.000 35.310.000

6 Quần áo 
bệnh nhân

- Xuất xứ: Việt Nam
- Chất liệu: Vải Kate Ford kẻ tăm  - Màu sắc: Xanh lam (biển)
Áo kiểu dáng pyjama, cổ 2 ve, cài cúc giữa, dài tay, chiều dài áo ngang mông, phía trước có 3 túi.
Quần kiểu pyjama, kéo dây rút, có 1 túi sau. - Kích thước: May theo size
- Sản phẩm có Nhãn và Logo

bộ 100 257.600 25.760.000

7 Áo người 
nhà bệnh 
nhân

- Xuất xứ: Việt Nam
- Chất liệu: Vải thô màu vàng
- Kiểu dáng: Áo cổ bẻ, cài cúc giữa, dài tay, chiều dài áo dưới gối 5-10cm, phía trước có túi, phía sau xẻ 
giữa tới ngang mông

cái 50 140.000 7.000.000

TỔNG CỘNG: 352.446.000


		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-05-10T09:36:52+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Nguyễn Đức Toàn<toannd.bvtt@yte.nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-05-10T09:37:14+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Bệnh viên Tâm thần<bvtt@yte.nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-05-10T09:37:26+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Bệnh viên Tâm thần<bvtt@yte.nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-05-10T09:37:47+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Bệnh viên Tâm thần<bvtt@yte.nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-05-10T09:40:11+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Bệnh viên Tâm thần<bvtt@yte.nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!




